**הודעה למפעלים (לרבות עסקים לסוגיהם) בעניין אגרת פינוי פסולת
ודרישה למסירת הצהרה על מספר העובדים הקבועים במפעל והצהרת מיחזור**

ביום 27.3.2019 פורסם תיקון לחוק עזר לשהם (שמירת איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון) (תיקון) – התשע"ט 2019, שעניינו אגרת פינוי פסולת מפעל. ניתן לעיין בהוראות התיקון לחוק העזר באתר האינטרנט של המועצה וב"רשומות". חוק העזר בנוסחו לאחר התיקון זמין לעיון (בנוסח לא רשמי ולא מחייב) באתר האינטרנט של משרד הפנים.